Ofício nº 005/2020-D
DAP/dcsc

Prezado Senhor,

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA
Faculdade de Ciências e Letras de Assis

Assis, 16 de janeiro de 2020.

A Direção desta Faculdade vem, por meio deste, prestar

agradecimentos pelas MOÇÕES DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS N. 1236 e

1247 /2019, requeridas por Vossa Senhoria e aprovadas pela Câmara Municipal

de Assis-SP, em Sessões Ordinárias realizadas nos dias 02 e 09 de dezembro de

2019, respectivamente.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a

oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO - ALEXANDRE CACHORRÃO
DD. Vereador - Câmara Municipal de Assis
Assis/SP

Faculdade de Ciências e Letras
Avenida Dom Antônio. 2100- CEP 19806-900-Assis/SP - Brasil
Tel (18) 3302 5800- Fax (18) 3302 5804